



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

FACTUM2 EL & TEKNIK A/S
BLUMERSGADE 5B, 8700 HORSENS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2022

Peter Agentoft Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FACTUM2 EL & TEKNIK A/S Blumersgade 5B 8700 Horsens
	CVR-nr.: 34 45 34 89 Stiftet: 2. marts 2012 Kommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Agentoft Nielsen, formand Kenn Søbygaard Lyngby Henrik Lundgaard Mads Peter Eeg Hoffbeck
Direktion	Thomas Bendtsen Nedergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank A/S Søndergade 18 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, som landsdækkende installatør, primært at udføres opgaver inden for huseftersynsordningen, samt indgå aftaler og udføre opgaver inden for elbranchen generelt. Her tænkes på lovliggørelse af elinstallationer, samt almindelige installations arbejde mv. i private boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets ottende regnskabsår, har været præget af følgende væsentlige forhold:

Selskabet følger de lagde strategier og planer, og markedet er kendetegnet ved, at der er udført mange installationer, som ikke lever op til kravene på området. Det gør, at selskabet skal have nogle gennemarbejdede forretningsgange, så selskabets elektrikere og installatører hurtigt og effektivt kan finde disse fejl ved stikprøvekontrollerne.

Selskabet arbejder derfor målrettet med uddannelse og kvalitetssikring, og er af den opfattelse, at selskabet med de sidste 8 års erfaringsopsamling hører til blandt toppen af markedet for eleftersyn under huseftersynsordningen. Andre aktører har valgt at lade el eftersynene udføre af ikke uddannede elektrikere eller installatører, men dette har selskabet loyalt undladt. Selskabet ønsker at levere kvalitet på højest faglige niveau, og ikke gå på kompromis med de ændringer, som blev indført af Sikkerhedsstyrelsen i 2012.

Selskabet har øget medarbejderstaben for at sikre et bedre flow i opgaveløsningen. I det forgangne regnskabsår har virksomheden haft særlig fokus på effektivitet og sagsstyring, og dette har haft en effekt på årets resultat.

Regnskabsåret er afsluttet med et positivt resultat før skat på 1.687 tkr. Overskuddet følger det budget der blev lagt for året, og resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Virksomheden har i det forløbne regnskabsår ikke gjort brug af de støttepakker, som har været tilbudt ifm. COVID-19.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningstidspunktet, der kan øve væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Med den erfaring, der er opsamlet, forventes en fortsat positiv drift.

Der ses ikke behov for nye kapitalkrævende aktiviteter.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.100.049	8.596.521
Personaleomkostninger.....	1	-6.402.115	-6.193.415
DRIFTSRESULTAT		1.697.934	2.403.106
Andre finansielle indtægter.....	2	1.874	3.493
Andre finansielle omkostninger.....	3	-13.260	-15.036
RESULTAT FØR SKAT		1.686.548	2.391.563
Skat af årets resultat.....	4	-371.041	-526.144
ÅRETS RESULTAT		1.315.507	1.865.419
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.865.419
Overført resultat.....		1.315.507	0
I ALT		1.315.507	1.865.419

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		19.718	29.621
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.073.973	2.964.699
Udskudte skatteaktiver.....		47.737	41.155
Andre tilgodehavender.....		700.000	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter.....		101.835	138.027
Tilgodehavender.....		2.943.263	4.173.502
 Likvide beholdninger.....		 235.282	 1.471.390
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.178.545	5.644.892
AKTIVER.....		3.178.545	5.644.892
 PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.315.507	0
Forslag til udbytte.....		0	1.865.419
EGENKAPITAL.....		1.815.507	2.365.419
Andre hensatte forpligtelser.....	5	250.000	250.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		250.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		134.605	196.503
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		101.547	329.299
Selskabsskat.....		377.623	496.380
Anden gæld.....		444.263	1.953.291
Periodeafgrænsningsposter.....		55.000	54.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.113.038	3.029.473
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.113.038	3.029.473
PASSIVER.....		3.178.545	5.644.892
 Eventualposter mv.....	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	0	1.865.419	2.365.419
Forslag til resultatdisponering.....		1.315.507		1.315.507
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.865.419	-1.865.419
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	1.315.507	0	1.815.507

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	12	
Løn og gager.....	5.663.713	5.444.905	
Pensioner.....	594.659	572.701	
Andre omkostninger til social sikring.....	143.743	152.102	
Andre personaleomkostninger.....	0	23.707	
	6.402.115	6.193.415	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.874	3.493	
	1.874	3.493	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	626	7.461	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.634	7.575	
	13.260	15.036	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	377.623	496.380	
Regulering af udskudt skat.....	-6.582	29.764	
	371.041	526.144	
Andre hensatte forpligtelser			5
0-1 år.....	83.000	83.000	
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FACTUM2 HOLDING A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for bankmellemværender har selskabet afgivet skadesløsbrev med virksomhedspant på i alt 1.000 tkr. med sikkerhed i driftsmateriel, inventar, varelager og simple fordringer, som udgør en værdi på 2.794 tkr. pr. 31. decemeber 2021.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet factum2 as' samlede mellemværende med Sydbank A/S. Der er pr. 31. december 2021 ingen bankgæld.
